
2020 年 10 月 1 日 
 
お客様各位 

 
京都信用金庫 

 
 

東京証券取引所の障害を受けて本日の投資信託の取扱について 
 
 
 

本日、東京証券取引所にてシステム障害が発生しており、本日の全銘柄の取引が停止と

なりました。投資信託の基準価額については算出が行えないため、一部投資信託の取引自

体の受付が中止となる可能性があります。つきましては、店頭及び投信インターネットサ

ービスにおいて本日手続きされたご注文（購入・解約）が取消となる可能性がありますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
東京証券取引所システム障害の復旧については未定ですが、明日以降の予定については

改めてご連絡いたします。 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 
 

 
以上 

 
  

 
本件に関するお問合せ先 

京都信用金庫 投資信託サポートデスク    TEL 0120-006-676 
（受付時間 平日 9:00～15:00）    

 


